

Finn Qvist Jensen ApS
Guldagervej 97, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 20 22 75 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Qvist Jensen ApS Guldagervej 97 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 22 75 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Jensen Tina Merete Jensen
Direktion	Henning Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nordea, Kongensgade 44-48, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henning Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS - installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.902 mod -74.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.360.986	2.965.880
1 Personaleomkostninger	-3.069.830	-2.913.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.825	-63.453
Driftsresultat	240.331	-10.725
Andre finansielle indtægter	13.344	8.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.685	-72.786
Resultat før skat	129.990	-74.901
3 Skat af årets resultat	-136.892	593
Årets resultat	-6.902	-74.308
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.902	-74.308
Disponeret i alt	-6.902	-74.308

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.211	211.036
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.211</u>	<u>211.036</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.211</u>	<u>211.036</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>208.370</u>	<u>195.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>208.370</u>	<u>195.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.978.173	2.580.502
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.379.027	486.585
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.151	259.339
	Andre tilgodehavender	147.593	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.043</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.794.987</u>	<u>3.326.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.138</u>	<u>16.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.013.495</u>	<u>3.538.345</u>
	Aktiver i alt	<u>4.173.706</u>	<u>3.749.381</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150.000
7	Overført resultat	896.146	903.048
	Egenkapital i alt	<u>1.046.146</u>	<u>1.053.048</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	52.000	5.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	554.676	351.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999.902	1.029.986
	Selskabsskat	77.892	0
	Anden gæld	443.090	1.309.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.075.560</u>	<u>2.691.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.075.560</u>	<u>2.691.333</u>
	Passiver i alt	<u>4.173.706</u>	<u>3.749.381</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualforpligtelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.697.185	2.519.063
Pensioner	344.462	338.515
Andre omkostninger til social sikring	28.183	55.574
	<u>3.069.830</u>	<u>2.913.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.685	72.786
	<u>123.685</u>	<u>72.786</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.892	-5.593
Årets regulering af udskudt skat	47.000	5.000
	<u>136.892</u>	<u>-593</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.013.409</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.013.409</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>1.013.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		802.373
Årets afskrivninger		50.825
		<u>853.198</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>853.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>160.211</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.521.669	521.585
Modtagne acantobetalinger	<u>-142.642</u>	<u>-35.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.379.027</u>	<u>486.585</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>1.379.027</u>	<u>486.585</u>
	<u>1.379.027</u>	<u>486.585</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	903.048	977.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.902</u>	<u>-74.308</u>
	<u>896.146</u>	<u>903.048</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er der stillet fordringspant på nom. 1.200.000 kr. i selskabet.

9. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelsen er uopsigelig i 6 måneder, forpligtelsen udgør 41.000 kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Jensen Holding ApS, CVR-nr. 31317504 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.